
ANEXO I (Resol CNBA N  880/2019 ) 
Presentación de Candidatos al CONSEJO DE ESCUELA RESOLUTIVO – Comicios 2019 

   
LISTA Nº   ……….. 
 
DENOMINACIÓN: ………………………………………………………………………………. 
 
CANDIDATAS Y CANDIDATOS TITULARES    

 NOMBRE Y APELLIDO firma 
AÑO Y 

DIVISIÓN 
DNI 

FECHA DE 
NACIMIENTO 

Dd/mm/aa 
1      

2      

3      

4      

CANDIDATAS Y CANDIDATOS SUPLENTES    

 NOMBRE Y APELLIDO firma 
AÑO Y 

DIVISIÓN 
DNI 

FECHA DE 
NACIMIENTO 

1      

2      

3      

4      

 
DOMICILIO LEGAL: …………………………………………………. 
 
APODERADA/O: 

 NOMBRE Y APELLIDO firma 
AÑO Y 

DIVISIÓN 
DNI 

FECHA DE 
NACIMIENTO 

Dd/mm/aa 
 
 
 

     

 


